
Číslo objednatele: BR/166/2020/TSÚ/Ši 
Číslo zhotovitele:

SM LOUVA O DÍLO 

DODATEK Č.1 

I.
Sm luvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní sp o je n í:

Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

Správa silnic M oravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711 
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Komerční banka a.s.
číslo účtu 43-16732791/0100

Zhotovitel: EDS Trade s.r.o.
Se sídlem: Čsl.armády 1112/27a, 794 01 Krnov

T e l:
Zastoupen :
IČO :
D IČ:
Zapsán v obch. rejstříku :

03832210
CZ03832210
u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 61455

Pověřen k jednání ve věcech 
sm luvních:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

II.

1. Při provádění stavby „Propustky na silnici 44513-7P, 8P a 9P Václavov" definované ve 
Smlouvě o dílo č. objednatele BR/166/2020/TSÚ/Ši ze dne 15.6.2020 vyvstala potřeba

Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu „Propustky 44513 -  7P, 8P a 9P Václavov'



realizace prací, které nebyly zahrnuty v původní sm louvě. Jedná se o práce, které jsou 
nezbytné pro dokončení stavby a není je  m ožno ekonom icky ani technicky oddělit od 
původních prací. Vlivem  rozšíření předm ětu díla o vícepráce dle předchozí věty, nebude 
zhotovitel realizovat určité práce, jež byly zahrnuty v předm ětu díla dle výše uvedené 
Sm louvy o dílo. Sm luvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, který upravuje 
vícepráce a m éněpráce a m ění cenu díla.

2. Z důvodů uvedených v odst. 1 tohoto článku se sm luvní strany dohodly na uzavření 
dodatku ke sm louvě o dílo a to na práce specifikované v TD K ze dne 14.9.2020.

1. Sm luvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 sm louvy zní následovně:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou sm luvních stran a činí:

Cena za dílo Základ daně / DPH
(v Kč) základní sazba 21%

Původní cena bez DPH

vícepráce dle dodatku č. 1 
bez DPH

méněpráce dle dodatku č. 1 
bez DPH

Nová cena bez DPH

DPH m
Nová cena vč. DPH 1 946.150,46

O bjednatel z důvodu § 92a zákona o DPH prohlašuje, že plnění, které je  předm ětem  
této sm louvy, nebude použito pro jeho ekonom ickou činnost.

IV.

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem  obou sm luvních stran a účinnosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem  návrhu dodatku dojde druhé sm luvní straně.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněným i zástupci sm luvních stran, přičem ž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu „Propustky 44513 -  7P, 8P a 9P Václavov' 2



3. Sm luvní ujednání tím to dodatkem  nedotčená zůstávají v platnosti.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem  podpisu poslední sm luvní strany a účinnosti 
dnem  zveřejnění v Registru sm luv. Zveřejněním  dodatku sm louvy v Registru sm luv 
zprostředkuje objednatel. Plnění předm ětu dodatku sm louvy před účinností tohoto 
dodatku sm louvy se považuje za plnění podle tohoto dodatku sm louvy a práva a 
povinnosti z něj vzniklé se řídí tím to dodatkem  sm louvy.

5. Sm luvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem  přečetly a že byl 
uzavřen po vzájem ném  projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozum itelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podm ínek, a že se dohodly 
o celém  jeho obsahu, což stvrzují svým i podpisy.

Dodatek přezkoum al ve vztahu k VZ

V Bruntále dne 17.9.2020 V Krnově dne 17.9.2020

Správa silnic
M oravskoslezského k raje

příspěvková organizace 16
středisko Bruntál

Zahradní I I '19. 79 : 11 Brutuál_ _

Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu „Propustky 44513 -  7P, 8P a 9P Václavov' 3


